3. Respondeo ad tertium: supposito defectu causæ ex lapsu temporis inutiliter præsumitur auctoritas Episcopi, seu alterius inferioris Papæ, cum inferior Papæ non possit dismembrare, aut dismembrationem auctorizare sine causa, resistente Concilio Turonensi relato in c. *Majorib. de Præb.* Lot. *n. 43.* & licet deficientibus quoque causis supradictis Papa possit adhuc cum dicta dismembratione constitueri parochiale; pro inducenda tamen præsum-